Censura Belgica, seu novae notae et animadversiones in libros IV Institut. imp. Iustin., quibus singuli paragraphi cum ex legibus Romanis tum jure divino, canonico, philosophia morali, rebus judicatis, communi DD. opinione, historicis, antiquariis, moribus Belgii et moribus generalioribus Christianorum confirmantur, confutantur et illustrantur. His ob connexionem causae accedunt ejusdem auctoris disputationes juridicae ad singulos fere §§. Institut. Justinian., excultae ut supra.

*Trajecti ad Rhenum, apud Joannem a Waesberge, 1648.*

8° : pp. 922

Note Leaf Xx5r = p. 697 is a part title-page for the *Disputationes juridicae* bearing the imprint *Trajecti ad Rhenum, 1648.*

Bibl. Ahsmann (Utrecht) 308 Osler (MPI-SPN) 1877 Rocchi 917

Copy B.6.60

**1687 REINESIUS, THOMAS**

De palatio Lateranensi eiusque comitiva commentatio parergica, e museo Bosiano primum edita. Accedit Georgii Schubarti de comitibus Palatinis caesareis exercitatio historica.

*Ienae, impensis Johannis Bielkii, typis Ioh. Nisii, 1679.*

4° : pp. 366

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) R.345 Rocchi 6527

Copy B.5.363 (3)

**1688 REMBOLDUS, IOANNES BAPTISTA**

Decisiones S. Rotae Romanae coram R.P.D. Io. Baptista Remboldo ... in unum ex originalibus recollectae ... resecatis tamen iis decisionibus quae alibi sunt impressae illisque tantum indicatis, addita mantissae loco collectanea votorum et responsorum diversorum celebrium iure consultorum, una cum non nullis additionibus, argumentis, summarisi et indice locupleti, opera et studio Iosephi Domitii ...

*Romae, ex typographia Iosephi Corvi & Bartholomei Lupardi, 1676.*

2° : pp. 604

Bibl. Osler (JB) 4359 Rocchi 1231

Copy C. 5.316

**1689 RENDELLA, PROSPER**

Tractatus de iure protomiseos sive congrui ... adiectis in illo glossis Antonii de

Caputis de Melficto antiqui doctoris et animadversionibus Baltassaris Benedelli  
... nondum in lucem editis ...

*Neapoli, ex typographia Lazari Scriggii, 1614.*

4<sup>o</sup> : pp. 398

Note There exists a variant form of the title.

Bibl. Osler (JB) 4361 Rocchi 3673 Santoro 2246

Copy B.6.79

1690 RENDELLA, PROSPER

Tractatus de vinea, vindemia et vino ... in quo quae ad vineae tutelam et  
culturam, vindemiae opus, vinitoris documenta pertinent ac plures quaestiones  
et leges animadvertuntur et dilucide explicantur, nec non vini genera plurima ac  
de vini commercio et usu solerti cura proponuntur ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1629.*

2<sup>o</sup> : pp. 98

Bibl. Bruni-Evans 4375 Griffante R.296 Osler (JB) 4363 Rocchi 6490 Saporì  
2454